
 

 

Istituto Tecnico Statale O.S. e Liceo Artistico  
Via S. Dionigi, 36 - 20139 MILANO 

Tel. 02 5391391 - mail: mitf19000b@istruzione.it   
Cod. MITF19000B - Cod. Fisc. 80108630155 

www.itsosmilano.edu.it 

CIRC. 

 

 

All’Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia  

drl@postacert.istruzione.it  

All’Ufficio Scolastico Territoriale di Milano   

uspmi@postacert.istruzione.it  

Alla Città Metropolitana   

Al personale Docente e ATA   

Alle Famiglie dell’Istituto  

Sul sito istituzionale Amministrazione trasparente 

 

Prot. 

Milano, 20/12/2024 

 
 
Oggetto: chiusura prefestivi a.s. 2024/2025  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

  

VISTO l’art. 25 del D.L.vo 165/2001 
VISTO il comma 3 dell’art. 36 del DPR 209/87 il quale dispone che “durante i periodi di 
interruzione delle attività didattiche e salvaguardando i periodi in cui siano state previste 
attività programmate di organi collegiali, è possibile la chiusura della scuola nelle giornate 
prefestive, fermo restando il rispetto dell’orario settimanale d’obbligo del personale” 
VISTO l’art. 4, comma1 del DPR 275/99 “Regolamento recante norme in materia di 
autonomia delle  Istituzioni scolastiche” 
VISTO il Calendario Scolastico Regionale per la Lombardia 2024/2025; 
ACQUISITO il parere del Personale Ata in merito alla chiusura degli uffici e locali scolastici 
nei giorni prefestivi; 
PRESO ATTO della delibera del Consiglio di Istituto n.18 del 18.12.2024 - chiusura degli 
uffici nei giorni prefestivi 

DECRETA 

 

La chiusura dell’Istituto di questa istituzione scolastica, subordinatamente all’assenza di 
eventuali ed improvvise esigenze di servizio in presenza delle quali ne potrà essere disposta 
la riapertura da parte del Dirigente Scolastico nei seguenti giorni prefestivi:  
24 dicembre, 31 dicembre e 14 agosto. 

 

                                                                                          La Dirigente Scolastica 

Prof.ssa Carmen Pedicini 

 

mailto:mitf19000b@istruzione.it
mailto:drl@postacert.istruzione.it
mailto:uspmi@postacert.istruzione.it
Protocollo 0012227/2024 del 20/12/2024


		2024-12-20T08:57:56+0100
	PDCCMN78A53F839A




